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Solicitagao de Isencao - Resultado Provisdrio

COPESE=/

Observacgoes:

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isen¢do DEFERIDO deverdo efetuar sua solicitagdo de inscri¢gdo no site da COPESE/UFT. Contudo, ndo precisardo pagar o boleto bancario referente ao
valor da taxa de inscrigdo.

2. J4 os candidatos que tiveram o pedido de isencdo INDEFERIDO poderdo efetuar normalmente sua solicitagdo de inscrigdo, se assim desejarem, devendo pagar o valor integral da taxa,
conforme previsto no item 4.7 do edital de abertura.

. Isengao :
Candidato NIS/CPF Deferida? Motivo

ABEL HENRIQUE SANTOS GOMES 213*****x%g7 Sim

ALINE GOMES LOPES PINHEIRO 894 ¥ ****x*15 Nao Nao foi apresentada a comprovacao da doacdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
AMELIA COELHO RODRIGUES MACIEL 026******64 Nao N3o foi apresentada a comprovacgao da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
ANA CHRYSTINNE SOUZA LIMA 023*****x*3Q Nao Nao foi apresentada a comprovacao da doacgdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
ANTONIO CARLOS BRANDAO SILVA 190******26 Sim

ANTONIO JOSE GOMES CARVALHO SILVA 237**¥****55 Sim

AYRTON BORGES MACHADO 212**x**x%16 Sim

BERNARD CONSTANTINO RIBEIRO 210******9g Sim

BRENDHON ANDRADE OLIVEIRA 160******22 Sim

BRUNA MARTINS COSTA 238******9g Sim

CARLA KARINE DE ARAUJO AMORIM 154******09 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

CARLOS VAILAN DE CASTRO BEZERRA 030******40 Nao N3do foi apresentada a comprovac¢do da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
CECILIO ARGOLO JUNIOR 0le******47 Nao Nao foi apresentada a comprovag¢do da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
CRISTIANE CORREA GIRELLI 986* *****68 Nao N3do foi apresentada a comprovac¢do da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
DENIS DE PINHO SOUSA 160******69 Sim

DIEGO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 100******g] Nao N3do foi apresentada a comprovac¢ado da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
EDERSON CARSLOS GOMES 039******19 Nao N3o foi apresentada a comprovacdo da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
EDUARDO ADAO RIBEIRO 204*****x*gg Sim

FABIO HENRIQUE BARBALHO GOMES 136******19 Sim

FELLIPE DOS SANTOS CAMPELO REGO 151*****x77 Sim

FERNANDA PANTALEAO DIRSCHERL 324******59 Nao N3o foi apresentada a comprovacdo da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital




FRANCISCA ERICA DOS SANTOS SOUZA 237**xx*x%27 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

FRANCISCO EDUARDO MENDES DOS SANTOS 161 *¥*****g5 Sim

GILBENES BEZERRA ROSAL 160******36 Sim

GUILHERME PETERLE 210******Q7 Sim

IAGO MOURA MELO DOS SANTOS 203******g5 Sim

IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ 203******5q Sim

JAQUELINE ROSARIO SANTANA 162******16 Sim

JERDSON AMERICO SILVA SEREJO 162******g69 Sim

JHONES DA SILVA AMORIM 131*****x47 Sim

JOAO ANGELO SILVA NUNES 201******79 Sim

JOAO GUILHERME ARAUJO LIMA 014******43 Nao N3ao foi apresentada a comprovacdo da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
JOAS DA SILVA VENANCIO 162******55 Sim

JOSE DARLON NASCIMENTO ALVES 237x*kExx*]] Sim

JUAN DANIEL VILLACIS FAJARDO 128******)9 Sim

JULIA CARLA DUARTE CAVALCANTE 162%****x18 Sim

KARINA DE OLIVEIRA GONCALVES 225******05 Nao N3ao foi apresentada a comprovacao da doagao prevista no item 4.8.3.2 do edital
KASSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES 203 ****%g Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses

KENIA CRISTINA MOURA DE OLIVEIRA SILVA 238 *k*x*%g5 Sim

LANNA THAYS PORTELA MORAES 210 *****44 Sim

LARISSA MACIEL DO NASCIMENTO 209******5(0 Sim

LAYANE CARMEM ARRUDA DA ROCHA 164******26 Sim

LEANDRO EUSTAQUIO GOMES 125*****x96 Sim

LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 238******g8G Sim

LUAN VICTOR DE SOUZA LUNA 054****x*gQ Nao Nao foi apresentada a comprovagao da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
MARIA ANGELA CRUZ MACEDO DOS SANTOS 160******4) Sim

MARIA EDUARDA SALGADO DE OLIVEIRA 201 ******47 Sim

MARIANA CARNEIRO DE BARROS 133****%%24 Sim

MARIANE CAROLINA GOMES DA SILVA ROCHA 2]2****x%93 Sim

MATHEUS SIMOES NUNES 210******g8g Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MILENE RODRIGUES MARTINS 201 ******33 Sim

MOISES SARAIVA DE LUNA 011******gQ Nao Nao foi apresentada a comprovac¢do da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
NAILMA DE JESUS MARTINS 166******53 Sim

OTAVIO NETO ALMEIDA SANTQOS 203*****x*16 Sim

PAULA CARNEIRO VIANA 026******75 Ndo N3do foi apresentada a comprovac¢do da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
PETTERSON COSTA CONCEICAO SILVA 129%****x7g Sim




Isengao

Candidato NIS/CPF Deferida? Motivo
RACHEL DOURADO DA SILVA 190******16 Sim
RAFAEL RAMON FERREIRA 132*****x45 Sim
RAYSSA CAROLINNE MOUZINHO DE SOUSA 166*****%84 Sim
RICARDO AFONSO ROCHA 165******53 Sim
ROBERTA CAIADO DE CASTRO OLIVEIRA 132****k*%]Q Sim
ROBSON ARGOLO DOS SANTOS 165%***%x44 Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
ROSIVANIA DA SILVA ANDRADE 207******23 Sim
SANDRO LUCIO SILVA MOREIRA 165******26 Sim
SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA 165******03 Sim
SEMIRAMES KHATTAR 058******45 Nao Nao foi apresentada a comprovacao da doacgdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
SYLVESTRE AURELIANO CARVALHO 105*****%10 Nao N3o foi apresentada a comprovacgao da doagdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
TARSO CABRAL VIOLIN 9p3¥*****g7 Nao N3o foi apresentada a comprovacao da doacdo prevista no item 4.8.3.2 do edital
VICTOR RAUL ROMERO AQUINO 13Qg****k*%38 Sim
WAGNER ARAUJO OLIVEIRA 165******g) Sim
WAGNER VINICIUS DE OLIVEIRA 127*****%38 Sim
WALERIA RIBEIRO LOPES 165*****x07 Sim
WILLDAUANY CRISTINA DE FREITAS DA SILVA 165******13 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
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